
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via della Libertà – 73045 LEVERANO (LE) 

TEL. 0832 921080 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 
 

                                                                                                            Leverano, 28/06/2019 
 

Al Direttore Ufficio Scolastico Regionale di BARI 
Al Dirigente Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di LECCE  

Al Sig. sindaco del Comune di Leverano 
Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado 

                                                                                della Provincia di Lecce – LORO SEDI 
comprensivi.le@istruzione.it  

elementari.le@istruzione.it  
medie.le@istruzione.it  

superiori.le@istruzione.it 
Al Personale A.T.A. LORO SEDI 

Al Sito WEB 

 
Oggetto: Orario di servizio nel periodo estivo e chiusura Uffici.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Calendario scolastico Regionale a. s. 2018/2019;  
VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro;  
SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del personale A. T. A.. 
VISTA la contrattazione integrativa di Istituto 
VISTO il piano delle attività del personale ATA 
 

DISPONE 
 
il personale A.T.A. per il periodo dal 01/07/2016 al 31/08/2016 osserverà l’orario di servizio dalle ore 07:00 
alle ore 13:00 dal lunedì al venerdì. Tutti i sabato, il 14 agosto (prefestivo) e il 16 agosto (giorno del Santo 
Protettore) gli uffici rimarranno chiusi. 
Le ore di servizio non effettuate dal personale ATA saranno recuperate con orario eccedente già reso o con 
fruizione di ferie. 
 L’orario di apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria è dalle ore 10:00 alle ore 12:00 dal lunedì al 
venerdì. Della presente disposizione viene data informazione dell’utenza. 
La presente viene trasmessa via e-mail e pubblicata sul sito web della scuola. 
 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Cosimo ROLLO 

Firma autografa omessa ai sensi 
          dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0002433/U del 28/06/2019 11:53:09
VIII.4 - Varie

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

